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Señor:  

JUEZ 68 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ  

E.                S.                 D. 

 

 

 

 

 

REF: EJECUTIVO DE CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA contra CAROL 

VIVIANA LEANDRO CARDENAS Y OTRA.  #2019-1744 

 

 

 

 

ROSMERY ENITH RONDÓN SOTO, apoderada del demandante de la 

referencia, estando dentro de la oportunidad procesal 

correspondiente, por medio del presente allego liquidación de 

crédito, previamente informando que se aplicó el siguiente abono 

por cruce de aportes: 

 

Noviembre 29 de 2019 $424.378 

 

 
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO A 30 DE NOVIEMBRE DE 2020 

  

 
Tasa de interés aplicada: fluctuante para cada periodo según certificación de Superfinanciera  

 

  
 

capital Año Mes 
Tasa de 

plazo 

Interes 

de plazo 

Tasa Anual 

(Int.Ban.Corr) 

Tasa Mensual 

(Int.Ban.Mora) 

Valor 

interés 

moratorio 

mensual 

inicia 

mora 

finaliza 

mora 

días 

mora 

Abono a 

intereses 

Abono 

a 

capital 

totales 
 

                            
 

Pagare No.B000117475 (13-113)                     
 

                      

  

  
 

Cuota 28                           
 

$260.291                         $260.291 
 

      2.59% $ 67.513       2-oct-18 1-nov-18       $327.804 
 

  

2018 

noviembre     29,24% 2,1605% $5.436 2-nov-18 30-nov-18 29     $333.240 
 

  diciembre     29,10% 2,1513% $5.786 1-dic-18 31-dic-18 31     $339.026 
 

  

2019 

Enero     28,74% 2,1275% $5.722 1-ene-19 31-ene-19 31     $344.749 
 

  Febrero     28,74% 2,1275% $5.169 1-feb-19 28-feb-19 28     $349.917 
 

  Marzo     29,06% 2,1500% $5.783 1-mar-19 31-mar-19 31     $355.700 
 

  Abril     28,98% 2,1400% $5.570 1-abr-19 30-abr-19 30     $361.270 
 

  Mayo     29,01% 2,1500% $5.783 1-may-19 31-may-19 31     $367.053 
 

  Junio     29,01% 2,1500% $5.596 1-jun-19 30-jun-19 30     $372.649 
 

  julio     29,01% 2,0250% $5.447 1-jul-19 31-jul-19 31     $378.096 
 

  agosto     28,98% 2,1434% $5.765 1-ago-19 31-ago-19 31     $383.861 
 

  septiembre      28,98% 2,1434% $5.579 1-sep-19 30-sep-19 30     $389.440 
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  octubre     28,65% 2,1216% $5.706 1-oct-19 31-oct-19 31     $395.146 
 

  noviembre     28,55% 2,1150% $5.322 1-nov-19 29-nov-19 29     $400.468 
 

                    $ 140.177   $260.291 
 

  noviembre     28,55% 2,1150% $184 30-nov-19 30-nov-19 1     $260.475 
 

  diciembre     28,55% 2,1150% $5.689 1-dic-19 31-dic-19 31     $266.163 
 

  

2020 

Enero     28,16% 2,0891% $5.619 1-ene-20 31-ene-20 31     $271.782 
 

  Febrero     28,59% 2,1176% $5.328 1-feb-20 29-feb-20 29     $277.110 
 

  Marzo     28,43% 2,1070% $5.667 1-mar-20 31-mar-20 31     $282.777 
 

  Abril     28,04% 2,0811% $5.417 1-abr-20 30-abr-20 30     $288.194 
 

  Mayo     27,29% 2,0312% $5.463 1-may-20 31-may-20 31     $293.658 
 

  Junio     27,18% 2,0238% $5.268 1-jun-20 30-jun-20 30     $298.925 
 

  julio     27,18% 2,0238% $5.443 1-jul-20 31-jul-20 31     $304.369 
 

  agosto     27,44% 2,0412% $5.490 1-ago-20 31-ago-20 31     $309.859 
 

  septiembre      27,53% 2,0472% $5.329 1-sep-20 30-sep-20 30     $315.188 
 

  octubre     27,14% 2,0211% $5.436 1-oct-20 31-oct-20 31     $320.624 
 

  noviembre     26,76% 1,9957% $5.195 1-nov-20 30-nov-20 30     $325.818 
 

              $138.191     760 $140.177 $0 $325.818 
 

                      

  

  
 

Cuota 29                           
 

$267.047                         $267.047 
 

      2.59% $ 60.757       2-nov-18 1-dic-18       $327.804 
 

  2018 diciembre     29,10% 2,1513% $5.745 2-dic-18 31-dic-18 30     $333.549 
 

  

2019 

Enero     28,74% 2,1275% $5.871 1-ene-19 31-ene-19 31     $339.420 
 

  Febrero     28,74% 2,1275% $5.303 1-feb-19 28-feb-19 28     $344.722 
 

  Marzo     29,06% 2,1500% $5.933 1-mar-19 31-mar-19 31     $350.655 
 

  Abril     28,98% 2,1400% $5.715 1-abr-19 30-abr-19 30     $356.370 
 

  Mayo     29,01% 2,1500% $5.933 1-may-19 31-may-19 31     $362.303 
 

  Junio     29,01% 2,1500% $5.742 1-jun-19 30-jun-19 30     $368.045 
 

  julio     29,01% 2,0250% $5.588 1-jul-19 31-jul-19 31     $373.633 
 

  agosto     28,98% 2,1434% $5.915 1-ago-19 31-ago-19 31     $379.547 
 

  septiembre      28,98% 2,1434% $5.724 1-sep-19 30-sep-19 30     $385.271 
 

  octubre     28,65% 2,1216% $5.855 1-oct-19 31-oct-19 31     $391.126 
 

  noviembre     28,55% 2,1150% $5.460 1-nov-19 29-nov-19 29     $396.585 
 

                    $ 129.538   $267.047 
 

  noviembre     28,55% 2,1150% $188 30-nov-19 30-nov-19 1     $267.235 
 

  diciembre     28,55% 2,1150% $5.836 1-dic-19 31-dic-19 31     $273.072 
 

  

2020 

Enero     28,16% 2,0891% $5.765 1-ene-20 31-ene-20 31     $278.836 
 

  Febrero     28,59% 2,1176% $5.466 1-feb-20 29-feb-20 29     $284.303 
 

  Marzo     28,43% 2,1070% $5.814 1-mar-20 31-mar-20 31     $290.117 
 

  Abril     28,04% 2,0811% $5.558 1-abr-20 30-abr-20 30     $295.675 
 

  Mayo     27,29% 2,0312% $5.605 1-may-20 31-may-20 31     $301.280 
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  Junio     27,18% 2,0238% $5.404 1-jun-20 30-jun-20 30     $306.684 
 

  julio     27,18% 2,0238% $5.585 1-jul-20 31-jul-20 31     $312.269 
 

  agosto     27,44% 2,0412% $5.633 1-ago-20 31-ago-20 31     $317.902 
 

  septiembre      27,53% 2,0472% $5.467 1-sep-20 30-sep-20 30     $323.369 
 

  octubre     27,14% 2,0211% $5.577 1-oct-20 31-oct-20 31     $328.946 
 

  noviembre     26,76% 1,9957% $5.329 1-nov-20 30-nov-20 30     $334.275 
 

              $136.010     730 $129.538 $0 $334.275 
 

                      

  

  
 

Cuota 30                           
 

$273.978                         $273.978 
 

      2.59% $ 53.826       2-dic-18 1-ene-19       $327.804 
 

  

2019 

Enero     28,74% 2,1275% $5.829 2-ene-19 31-ene-19 30     $333.633 
 

  Febrero     28,74% 2,1275% $5.440 1-feb-19 28-feb-19 28     $339.073 
 

  Marzo     29,06% 2,1500% $6.087 1-mar-19 31-mar-19 31     $345.160 
 

  Abril     28,98% 2,1400% $5.863 1-abr-19 30-abr-19 30     $351.023 
 

  Mayo     29,01% 2,1500% $6.087 1-may-19 31-may-19 31     $357.110 
 

  Junio     29,01% 2,1500% $5.891 1-jun-19 30-jun-19 30     $363.001 
 

  julio     29,01% 2,0250% $5.733 1-jul-19 31-jul-19 31     $368.734 
 

  agosto     28,98% 2,1434% $6.068 1-ago-19 31-ago-19 31     $374.802 
 

  septiembre      28,98% 2,1434% $5.872 1-sep-19 30-sep-19 30     $380.674 
 

  octubre     28,65% 2,1216% $6.006 1-oct-19 31-oct-19 31     $386.681 
 

  noviembre     28,55% 2,1150% $5.601 1-nov-19 29-nov-19 29     $392.282 
 

                    $ 118.304   $273.978 
 

  noviembre     28,55% 2,1150% $193 30-nov-19 30-nov-19 1     $274.171 
 

  diciembre     28,55% 2,1150% $5.988 1-dic-19 31-dic-19 31     $280.159 
 

  

2020 

Enero     28,16% 2,0891% $5.914 1-ene-20 31-ene-20 31     $286.073 
 

  Febrero     28,59% 2,1176% $5.608 1-feb-20 29-feb-20 29     $291.682 
 

  Marzo     28,43% 2,1070% $5.965 1-mar-20 31-mar-20 31     $297.647 
 

  Abril     28,04% 2,0811% $5.702 1-abr-20 30-abr-20 30     $303.349 
 

  Mayo     27,29% 2,0312% $5.751 1-may-20 31-may-20 31     $309.099 
 

  Junio     27,18% 2,0238% $5.545 1-jun-20 30-jun-20 30     $314.644 
 

  julio     27,18% 2,0238% $5.730 1-jul-20 31-jul-20 31     $320.374 
 

  agosto     27,44% 2,0412% $5.779 1-ago-20 31-ago-20 31     $326.152 
 

  septiembre      27,53% 2,0472% $5.609 1-sep-20 30-sep-20 30     $331.761 
 

  octubre     27,14% 2,0211% $5.722 1-oct-20 31-oct-20 31     $337.483 
 

  noviembre     26,76% 1,9957% $5.468 1-nov-20 30-nov-20 30     $342.951 
 

              $133.451     699 $118.304 $0 $342.951 
 

                      

  

  
 

Cuota 31                           
 

$281.089                         $281.089 
 

      2.59% $ 46.715       2-ene-19 1-feb-19       $327.804 
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2019 

Febrero     28,74% 2,1275% $5.382 2-feb-19 28-feb-19 27     $333.186 
 

  Marzo     29,06% 2,1500% $6.245 1-mar-19 31-mar-19 31     $339.431 
 

  Abril     28,98% 2,1400% $6.015 1-abr-19 30-abr-19 30     $345.446 
 

  Mayo     29,01% 2,1500% $6.245 1-may-19 31-may-19 31     $351.691 
 

  Junio     29,01% 2,1500% $6.043 1-jun-19 30-jun-19 30     $357.735 
 

  julio     29,01% 2,0250% $5.882 1-jul-19 31-jul-19 31     $363.616 
 

  agosto     28,98% 2,1434% $6.226 1-ago-19 31-ago-19 31     $369.842 
 

  septiembre      28,98% 2,1434% $6.025 1-sep-19 30-sep-19 30     $375.867 
 

  octubre     28,65% 2,1216% $6.162 1-oct-19 31-oct-19 31     $382.029 
 

  noviembre     28,55% 2,1150% $5.747 1-nov-19 29-nov-19 29     $387.776 
 

                    $ 36.358   $351.418 
 

  noviembre     28,55% 2,1150% $5.945 1-nov-19 30-nov-19 30     $357.363 
 

  diciembre     28,55% 2,1150% $6.143 1-dic-19 31-dic-19 31     $363.506 
 

  

2020 

Enero     28,16% 2,0891% $6.068 1-ene-20 31-ene-20 31     $369.574 
 

  Febrero     28,59% 2,1176% $5.754 1-feb-20 29-feb-20 29     $375.328 
 

  Marzo     28,43% 2,1070% $6.120 1-mar-20 31-mar-20 31     $381.448 
 

  Abril     28,04% 2,0811% $5.850 1-abr-20 30-abr-20 30     $387.298 
 

  Mayo     27,29% 2,0312% $5.900 1-may-20 31-may-20 31     $393.197 
 

  Junio     27,18% 2,0238% $5.689 1-jun-20 30-jun-20 30     $398.886 
 

  julio     27,18% 2,0238% $5.878 1-jul-20 31-jul-20 31     $404.764 
 

  agosto     27,44% 2,0412% $5.929 1-ago-20 31-ago-20 31     $410.693 
 

  septiembre      27,53% 2,0472% $5.754 1-sep-20 30-sep-20 30     $416.448 
 

  octubre     27,14% 2,0211% $5.870 1-oct-20 31-oct-20 31     $422.318 
 

  noviembre     26,76% 1,9957% $5.610 1-nov-20 30-nov-20 30     $427.928 
 

              $136.482     697 $36.358 $0 $427.928 
 

                      

  

  
 

Cuota 32                           
 

$288.385                         $288.385 
 

      2.59% $ 39.419       2-feb-19 1-mar-19       $327.804 
 

  

2019 

Marzo     29,06% 2,1500% $6.200 2-mar-19 31-mar-19 30     $334.004 
 

  Abril     28,98% 2,1400% $6.171 1-abr-19 30-abr-19 30     $340.176 
 

  Mayo     29,01% 2,1500% $6.407 1-may-19 31-may-19 31     $346.583 
 

  Junio     29,01% 2,1500% $6.200 1-jun-19 30-jun-19 30     $352.783 
 

  julio     29,01% 2,0250% $6.034 1-jul-19 31-jul-19 31     $358.817 
 

  agosto     28,98% 2,1434% $6.387 1-ago-19 31-ago-19 31     $365.205 
 

  septiembre      28,98% 2,1434% $6.181 1-sep-19 30-sep-19 30     $371.386 
 

  octubre     28,65% 2,1216% $6.322 1-oct-19 31-oct-19 31     $377.708 
 

  noviembre     28,55% 2,1150% $6.099 1-nov-19 30-nov-19 30     $383.808 
 

  diciembre     28,55% 2,1150% $6.303 1-dic-19 31-dic-19 31     $390.110 
 

  

2020 

Enero     28,16% 2,0891% $6.225 1-ene-20 31-ene-20 31     $396.336 
 

  Febrero     28,59% 2,1176% $5.903 1-feb-20 29-feb-20 29     $402.239 
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  Marzo     28,43% 2,1070% $6.279 1-mar-20 31-mar-20 31     $408.518 
 

  Abril     28,04% 2,0811% $6.002 1-abr-20 30-abr-20 30     $414.519 
 

  Mayo     27,29% 2,0312% $6.053 1-may-20 31-may-20 31     $420.572 
 

  Junio     27,18% 2,0238% $5.836 1-jun-20 30-jun-20 30     $426.409 
 

  julio     27,18% 2,0238% $6.031 1-jul-20 31-jul-20 31     $432.440 
 

  agosto     27,44% 2,0412% $6.083 1-ago-20 31-ago-20 31     $438.522 
 

  septiembre      27,53% 2,0472% $5.904 1-sep-20 30-sep-20 30     $444.426 
 

  octubre     27,14% 2,0211% $6.023 1-oct-20 31-oct-20 31     $450.449 
 

  noviembre     26,76% 1,9957% $5.755 1-nov-20 30-nov-20 30     $456.204 
 

              $128.400     640 $0 $0 $456.204 
 

                      

  

  
 

Cuota 33                           
 

$295.870                         $295.870 
 

      2.59% $ 31.934       2-mar-19 1-abr-19       $327.804 
 

  

2019 

Abril     28,98% 2,1400% $6.121 2-abr-19 30-abr-19 29     $333.925 
 

  Mayo     29,01% 2,1500% $6.573 1-may-19 31-may-19 31     $340.498 
 

  Junio     29,01% 2,1500% $6.361 1-jun-19 30-jun-19 30     $346.859 
 

  julio     29,01% 2,0250% $6.191 1-jul-19 31-jul-19 31     $353.050 
 

  agosto     28,98% 2,1434% $6.553 1-ago-19 31-ago-19 31     $359.603 
 

  septiembre      28,98% 2,1434% $6.342 1-sep-19 30-sep-19 30     $365.945 
 

  octubre     28,65% 2,1216% $6.486 1-oct-19 31-oct-19 31     $372.431 
 

  noviembre     28,55% 2,1150% $6.258 1-nov-19 30-nov-19 30     $378.689 
 

  diciembre     28,55% 2,1150% $6.466 1-dic-19 31-dic-19 31     $385.155 
 

  

2020 

Enero     28,16% 2,0891% $6.387 1-ene-20 31-ene-20 31     $391.542 
 

  Febrero     28,59% 2,1176% $6.056 1-feb-20 29-feb-20 29     $397.599 
 

  Marzo     28,43% 2,1070% $6.442 1-mar-20 31-mar-20 31     $404.040 
 

  Abril     28,04% 2,0811% $6.157 1-abr-20 30-abr-20 30     $410.198 
 

  Mayo     27,29% 2,0312% $6.210 1-may-20 31-may-20 31     $416.408 
 

  Junio     27,18% 2,0238% $5.988 1-jun-20 30-jun-20 30     $422.396 
 

  julio     27,18% 2,0238% $6.187 1-jul-20 31-jul-20 31     $428.583 
 

  agosto     27,44% 2,0412% $6.241 1-ago-20 31-ago-20 31     $434.824 
 

  septiembre      27,53% 2,0472% $6.057 1-sep-20 30-sep-20 30     $440.881 
 

  octubre     27,14% 2,0211% $6.179 1-oct-20 31-oct-20 31     $447.060 
 

  noviembre     26,76% 1,9957% $5.905 1-nov-20 30-nov-20 30     $452.965 
 

              $125.161     609 $0 $0 $452.965 
 

                      

  

  
 

Cuota 34                           
 

$303.549                         $303.549 
 

      2.59% $ 24.255       2-abr-19 1-may-19       $327.804 
 

  

2019 

Mayo     29,01% 2,1500% $6.526 2-may-19 31-may-19 30     $334.330 
 

  Junio     29,01% 2,1500% $6.526 1-jun-19 30-jun-19 30     $340.857 
 

http://www.legalcol.com.co/
mailto:rosmery.rondon@legalcol.com.co


 
 

www.legalcol.com.co    rosmery.rondon@legalcol.com.co  Cra.13 No. 38-47 Of.405  Telefax:2851161 - 2870875 

 

  julio     29,01% 2,0250% $6.352 1-jul-19 31-jul-19 31     $347.208 
 

  agosto     28,98% 2,1434% $6.723 1-ago-19 31-ago-19 31     $353.932 
 

  septiembre      28,98% 2,1434% $6.506 1-sep-19 30-sep-19 30     $360.438 
 

  octubre     28,65% 2,1216% $6.655 1-oct-19 31-oct-19 31     $367.093 
 

  noviembre     28,55% 2,1150% $6.420 1-nov-19 30-nov-19 30     $373.513 
 

  diciembre     28,55% 2,1150% $6.634 1-dic-19 31-dic-19 31     $380.147 
 

  

2020 

Enero     28,16% 2,0891% $6.553 1-ene-20 31-ene-20 31     $386.699 
 

  Febrero     28,59% 2,1176% $6.214 1-feb-20 29-feb-20 29     $392.913 
 

  Marzo     28,43% 2,1070% $6.609 1-mar-20 31-mar-20 31     $399.522 
 

  Abril     28,04% 2,0811% $6.317 1-abr-20 30-abr-20 30     $405.839 
 

  Mayo     27,29% 2,0312% $6.371 1-may-20 31-may-20 31     $412.211 
 

  Junio     27,18% 2,0238% $6.143 1-jun-20 30-jun-20 30     $418.354 
 

  julio     27,18% 2,0238% $6.348 1-jul-20 31-jul-20 31     $424.702 
 

  agosto     27,44% 2,0412% $6.403 1-ago-20 31-ago-20 31     $431.104 
 

  septiembre      27,53% 2,0472% $6.214 1-sep-20 30-sep-20 30     $437.319 
 

  octubre     27,14% 2,0211% $6.340 1-oct-20 31-oct-20 31     $443.658 
 

  noviembre     26,76% 1,9957% $6.058 1-nov-20 30-nov-20 30     $449.716 
 

              $121.912     579 $0 $0 $449.716 
 

                      

  

  
 

Cuota 35                           
 

$311.428                         $311.428 
 

      2.59% $ 16.376       2-may-19 1-jun-19       $327.804 
 

  

2019 

Junio     29,01% 2,1500% $6.473 2-jun-19 30-jun-19 29     $334.277 
 

  julio     29,01% 2,0250% $6.517 1-jul-19 31-jul-19 31     $340.793 
 

  agosto     28,98% 2,1434% $6.898 1-ago-19 31-ago-19 31     $347.691 
 

  septiembre      28,98% 2,1434% $6.675 1-sep-19 30-sep-19 30     $354.366 
 

  octubre     28,65% 2,1216% $6.827 1-oct-19 31-oct-19 31     $361.193 
 

  noviembre     28,55% 2,1150% $6.587 1-nov-19 30-nov-19 30     $367.780 
 

  diciembre     28,55% 2,1150% $6.806 1-dic-19 31-dic-19 31     $374.586 
 

  

2020 

Enero     28,16% 2,0891% $6.723 1-ene-20 31-ene-20 31     $381.309 
 

  Febrero     28,59% 2,1176% $6.375 1-feb-20 29-feb-20 29     $387.684 
 

  Marzo     28,43% 2,1070% $6.781 1-mar-20 31-mar-20 31     $394.465 
 

  Abril     28,04% 2,0811% $6.481 1-abr-20 30-abr-20 30     $400.946 
 

  Mayo     27,29% 2,0312% $6.537 1-may-20 31-may-20 31     $407.483 
 

  Junio     27,18% 2,0238% $6.303 1-jun-20 30-jun-20 30     $413.785 
 

  julio     27,18% 2,0238% $6.513 1-jul-20 31-jul-20 31     $420.298 
 

  agosto     27,44% 2,0412% $6.569 1-ago-20 31-ago-20 31     $426.867 
 

  septiembre      27,53% 2,0472% $6.376 1-sep-20 30-sep-20 30     $433.242 
 

  octubre     27,14% 2,0211% $6.504 1-oct-20 31-oct-20 31     $439.746 
 

  noviembre     26,76% 1,9957% $6.215 1-nov-20 30-nov-20 30     $445.962 
 

              $118.158     548 $0 $0 $445.962 
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Cuota 36                           
 

$319.509                         $319.509 
 

      2.59% $ 8.295       2-jun-19 1-jul-19       $327.804 
 

  

2019 

julio     29,01% 2,0250% $6.470 2-jul-19 31-jul-19 30     $334.274 
 

  agosto     28,98% 2,1434% $7.077 1-ago-19 31-ago-19 31     $341.351 
 

  septiembre      28,98% 2,1434% $6.848 1-sep-19 30-sep-19 30     $348.199 
 

  octubre     28,65% 2,1216% $7.005 1-oct-19 31-oct-19 31     $355.204 
 

  noviembre     28,55% 2,1150% $6.758 1-nov-19 30-nov-19 30     $361.961 
 

  diciembre     28,55% 2,1150% $6.983 1-dic-19 31-dic-19 31     $368.944 
 

  

2020 

Enero     28,16% 2,0891% $6.897 1-ene-20 31-ene-20 31     $375.842 
 

  Febrero     28,59% 2,1176% $6.540 1-feb-20 29-feb-20 29     $382.382 
 

  Marzo     28,43% 2,1070% $6.956 1-mar-20 31-mar-20 31     $389.338 
 

  Abril     28,04% 2,0811% $6.649 1-abr-20 30-abr-20 30     $395.988 
 

  Mayo     27,29% 2,0312% $6.706 1-may-20 31-may-20 31     $402.694 
 

  Junio     27,18% 2,0238% $6.466 1-jun-20 30-jun-20 30     $409.160 
 

  julio     27,18% 2,0238% $6.682 1-jul-20 31-jul-20 31     $415.842 
 

  agosto     27,44% 2,0412% $6.739 1-ago-20 31-ago-20 31     $422.581 
 

  septiembre      27,53% 2,0472% $6.541 1-sep-20 30-sep-20 30     $429.122 
 

  octubre     27,14% 2,0211% $6.673 1-oct-20 31-oct-20 31     $435.795 
 

  noviembre     26,76% 1,9957% $6.376 1-nov-20 30-nov-20 30     $442.171 
 

              $114.367     518 $0 $0 $442.171 
 

                      

  

  
 

TOTAL LIQUIDACIÓN CRÉDITO     $3.677.990 
 

              

 

RESUMEN  
 

CAPITAL  $2.601.146 
 

INTERESES DE PLAZO $349.090 
 

INTERESES DE MORA  $1.152.132 
 

ABONO A INTERESES $424.378 
 

ABONO A CAPITAL $0 
 

TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO $3.677.990 
 

 

 

SON TRES MILLONES SEISCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS 

NOVENTA PESOS MTE. 

 

Atentamente, 

 

 

 

ROSMERY ENITH RONDÓN SOTO 

C.C #20’380.752 de Cachipay 

T.P #43.416 del C.S.J 
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